
 

1 
 

 

Oznaczenie sprawy: CRZP/115/009/R/24, ZP/60/WETI/24                                         Gdańsk, 02.07.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 02.07.2024r. o godz. 10:15 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

Remont wybranych pomieszczeń nr 427 i nr 429  

w budynku A Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

1. 
HARDBUD Budownictwo Andrzej Licbarski 

ul. gen. Władysława Andersa 4, lok. 19, 80-175 Gdańsk 

NIP: 584-164-86-47 

65.651,53 zł 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          
……………………….…………………. 

                                                                                                                    (w imieniu kierownika zamawiającego) 


